Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972- Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº001/2019

A Câmara Municipal de Ipiranga do Norte no uso de suas atribuições legais,

através da presidente de licitação Rosangela Grisa Grabovski faz saber, no

sentido de dar mais clareza ao Processo Licitatório nº 008/2019 – Tomada de

Preço nº 001/2019 cujo o objeto Contratação de empresa especializada para

fornecimento de licença de uso e locação de software de gestão pública

municipal por prazo determinado, com atualização periódica, que garanta as

alterações legais, corretivas e evolutivas, atendendo as exigências emanadas

pelo TCE - MT, Governo Federal, incluindo, conversão de dados pré-

existentes, migração, implantação, treinamento in loco de todos os servidores

indicados pelo gestor, suporte e atendimento técnico via telefone, acesso

remoto, visita in loco e assessoria, incluindo os seguintes sistemas: Sistemas

integrados de Contabilidade Pública, Execução Financeira e Orçamentária,

Gestão de Compras, Licitações, Contratos e Controle de Protocolo, Tesouraria,

Controle de Recursos Humanos e Folhas de Pagamento com holerite Web,

Controle de Frotas, Portal da Transparência Público, Gestão de Controle

Interno e Controle de Almoxarifado e Patrimonial, RETIFICA o Edital conforme

se segue:

Onde se lê:

4.1. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES

LOCAL: Sede administrativa da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT,

situado na Avenida Vitória,972 – Centro, Ipiranga do Norte -MT.

DIA: 07/03/2019

HORÁRIO: às 10h00min

Leia-se:

4.1. RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES

LOCAL: Sede administrativa da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte - MT,

situado na Avenida Vitória,972 – Centro, Ipiranga do Norte -MT.

DIA: 13/03/2019

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, 972- Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

HORÁRIO: às 10h00min

Motivo: A alteração da data de abertura se deve a um erro ao anexar o arquivo
para divulgação no site da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte e no Portal
da Transparência.
No dia 19 de fevereiro de 2019 foi divulgado arquivo errado sendo
disponibilizado no dia 21 de fevereiro de 2019 o arquivo correto.
Para não prejudicar a formulação das propostas dos licitantes resolveu-se
prorrogar o prazo de abertura conforme art. 21 §4° da Lei nº 8.666/93.

As demais condições permanecem inalteradas.

Publique-se

Ipiranga do Norte-MT, 21 de fevereiro de 2019.

______________________________

Rosangela grisa Grabovski
Presidente da Comissão de Licitação